Территориальная избирательная комиссия

Приморско-Ахтарская

50 лет Октября ул., д.63, г. Приморско-Ахтарск, Краснодарский край, 353860

тел./факс (86143) 3-11-05

Р Е Ш Е Н И Е

от 2  июля  2021  года

        № 17 / 100
Об использовании ГАС «Выборы» при подготовке и проведении муниципальных выборов на территории Приморско-Ахтарского района назначенных в единый день голосования
19 сентября 2021 года
1. Руководствуясь  пунктом 1 статьи 62 Закона Краснодарского края «О муниципальных выборах в Краснодарском крае», пунктом 1.2 Порядка использования Государственной автоматизированной системы Российской Федерации «Выборы» при подготовке муниципальных выборов в Краснодарском крае, утвержденного постановлением избирательной комиссии Краснодарского края от 20 января 2009 года № 72/683,  в связи с проведением муниципальных выборов на территории Приморско-Ахтарского района назначенных в единый день голосования 19 сентября 2021 года, территориальная избирательная комиссия Приморско-Ахтарская РЕШИЛА:

2. При подготовке и проведении муниципальных выборов на территории Приморско-Ахтарского района назначенных в единый день голосования 19 сентября 2021 года,  в том числе при регистрации (учете) избирателей, составлении списков избирателей, установлении итогов голосования и определении результатов выборов, для оперативного получения, передачи и обработки информации использовать комплекс средств автоматизации ГАС «Выборы» территориальной комиссии Приморско-Ахтарская.
	Председатель территориальной

избирательной комиссии Приморско-Ахтарская

	Н.В. Гужевская

	Секретарь

территориальной

избирательной комиссии Приморско-Ахтарская

	Л.А. Радченко